
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

 

«16» марта  2017г.                                                                                № 43 

Об определении гарантирующей 

организации в сельском поселении  

село Троицкое для централизованной 

системы холодного водоснабжения и  

водоотведения. 

  

 

      В соответствии с п.2,п.4 ч.1 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 г  

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить гарантирующую организацию колхоз имени Ленина для 

централизованной системы холодного водоснабжения и 

водоотведения. 

 

 

 Глава администрации                                                  Бесфамильная О.И. 

 

 

 

 

 

 


